1C1 P

Prefeitura de
Tamboril

EXTRATO DO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO do Município de Tamboril torna público o Extrato do Instrumento

Contratual resultante da Dispensa de Licitação NQ 03512021 - DL

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.12.361.0038.2.055

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPRESSÃO DE APOSTILA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DE TAMBORIL-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021

CONTRATADA: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA

CONTRATANTE: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

ASSINA PELO CONTRATANTE: Francisca Claudia Santana Furtado;

ASSINA PELA CONTRATADA: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA

VALOR GLOBAL: R$ R$ 17.448,00 (dezessete mil e quatrocentos e quarenta e oito reais)

TAMBORIL - Ce, 06 de maio de 2021.

($#ancisca 	 do

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.81710001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamborii.ce.gov.br